
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Plac rekreacyjny dla mieszkańców zlokalizowany przy ul. Abrahama (VII Dwór)

w ramach zagospodarowania Strefy Buforowej – Zadanie 1 RB,
w ramach środków finansowych Budżetu Obywatelskiego 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386648/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 12:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00368465/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00021496/111/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00021496/118/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Plac rekreacyjny dla mieszkańców zlokalizowany
przy ul. Abrahama (VII Dwór) w ramach zagospodarowania Strefy Buforowej – Zadanie 1 RB, w ramach środków
finansowych Budżetu Obywatelskiego 2022 oraz dodatkowych środków na realizację zadań z zakresu inicjatyw lokalnych
Rad Dzielnic 2022”.
2. W ramach inwestycji ma powstać przestrzeń rekreacyjno-sportowa z siłownią terenową oraz możliwością wypoczynku.
Planuje się wyposażenie terenu w przyłącze kanalizacji sanitarnej pod przyszły zdrój uliczny, ciągi piesze, urządzenia do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386648/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ćwiczeń siłowych oraz elementy małej architektury. Obiekt ma być zlokalizowany na obecnie niezagospodarowanym,
zadrzewionym terenie. 
3. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania
inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
1) usunięcie drzew (kolidujących z inwestycja oraz wywrotów);
2) przygotowanie terenu pod budowę siłowni oraz ciągów pieszych;
3) wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej;
4) wykonanie ciągu pieszego;
5) wykonanie nawierzchni pod urządzenia siłowni oraz małą architekturę;
6) dostawę i montaż w terenie urządzeń siłowni terenowej;
7) wyposażenie terenu w małą architekturę – ławka z oparciem (2 szt.), kosz na śmieci (1 szt.) oraz tablicę regulaminową.
4. Ponadto, o ile dla wykonania robót wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia będzie konieczne wykonanie innych
czynności, dokonanie zgłoszeń lub uzyskanie decyzji i zezwoleń, to wykonawca wykona te czynności, dokona zgłoszeń
oraz uzyska niezbędne decyzje i zezwolenia własnym kosztem i staraniem.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Plac rekreacyjny dla mieszkańców zlokalizowany
przy ul. Abrahama (VII Dwór) w ramach zagospodarowania Strefy Buforowej – Zadanie 1 RB, w ramach środków
finansowych Budżetu Obywatelskiego 2022 oraz dodatkowych środków na realizację zadań z zakresu inicjatyw lokalnych
Rad Dzielnic 2022”.
2. W ramach inwestycji ma powstać przestrzeń rekreacyjno-sportowa z siłownią terenową oraz możliwością wypoczynku.
Planuje się wyposażenie terenu w przyłącze kanalizacji sanitarnej pod przyszły zdrój uliczny, ciągi piesze, urządzenia do
ćwiczeń siłowych oraz elementy małej architektury. Obiekt ma być zlokalizowany na obecnie niezagospodarowanym,
zadrzewionym terenie. 
3. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania
inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
1) usunięcie drzew (kolidujących z inwestycja oraz wywrotów);
2) przygotowanie terenu pod budowę siłowni oraz ciągów pieszych;
3) wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej;
4) wykonanie wskazanego ciągu pieszego;
5) wykonanie nawierzchni pod urządzenia siłowni oraz małą architekturę;
6) dostawa i montaż w terenie urządzeń siłowni terenowej (7 urządzeń),
7) wyposażenie terenu w małą architekturę - ławka z oparciem (2 szt.), kosz na śmieci (1 szt.), stojak rowerowy (4 szt.) oraz
tablicę regulaminową przy siłowni.
4. Ponadto, o ile dla wykonania robót wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia będzie konieczne wykonanie innych
czynności, dokonanie zgłoszeń lub uzyskanie decyzji i zezwoleń, to wykonawca wykona te czynności, dokona zgłoszeń
oraz uzyska niezbędne decyzje i zezwolenia własnym kosztem i staraniem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-14 12:00

Po zmianie: 
2022-10-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-14 12:10

Po zmianie: 
2022-10-19 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-12

Po zmianie: 
2022-11-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386648/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Plac rekreacyjny dla mieszkańców zlokalizowany przy ul. Abrahama (VII Dwór) w ramach zagospodarowania Strefy Buforowej – Zadanie 1 RB, w ramach środków finansowych Budżetu Obywatelskiego 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386648/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 12:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00368465/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



